
Ātrās sasald/dzesēš skapis RBS-050-SR kr

Product information
 

SKU 4240783
Product name Ātrās sasald/dzesēš skapis RBS-050-SR kr
Dimensions 790 × 720 × 900 mm
Weight 70,000 kg
Jauda 30kg/20kg/+90...+3/-18
Tehniskā informācija 230 V, 6 A, 0,108 kW, 1NPE, 50 Hz, 70 dB
Aukstumaģenta veids R452A/R448A/R449A
Atdzesēšanas jauda, W 814
Iztvaikošanas
temperatūra

-25

Kondensācijas
temperatūra

+45

 

Description

Ātrās sasaldēšanas/dzesēšanas skapis Metos RBS-050-SR kreisā p. (remote)
Metos RBS-050-SR ātrās dzesēšanas un saldēšanas skapis piemērots neapstrādātam
un gatavotam ēdienam. Ēdiens paliek svaigs un kvalitatīvs. Mūsu efektīvie
dzesētāji un saldētavas atbilst visām HACCP prasībām.
Metos RBS-050-SR ir aprīkots ar atālinātu dzesēšanu un 5 collu skārienekrānu
uz durvīm. Ir gatavas programmas
gan atdzesēšanai, gan sasaldēšanai - no maigas līdz ļoti efektīvai. Papildus šīm
lietotājs var uzstādīt savu programmu. Displejs rāda temperatūru un darbības
gaitu. Pēc atdzesēšanas, automātiski tiek ieslēgts uzglabāšanas režīms. Iekšpuse
un ārpuse no nerūsējošā tērauda. Noapaļotie stūri atvieglo tīrīšanu.

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


–6xGN 1/1-40 vai 5xGN 1/1-65
–5 collu skārienjūtīgs vadības panelis uz durvīm
–iespējams saglabāt līdz pat 99 programmām
–GN1/1 paplātes iespējams novietot dažādos augstumos
–iekšējie izmēri 670x335x400mm
–S/S kondensatora filtrs viegli izņemams un tīrām, var mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā
–gaisa dzesēšanas sistēma
–nerūsējošā tērauda apdare ārpusē un iekšpusē, noapaļoti stūri
–presformēta un necaurlaidīga pamatne
–ērts rokturis
–blīva poliuritēna putu izolācija, bez HCFC (apm. 42kg/m3)
–pret-kondensācijas sildelements ārpusē
–magnētiska blīve 4 durvju pusēs
–durvis veras uz kreiso pusi, nav grozāmas
–labi ventilēts iztvaikotājs, lai nodrošinātu maksimālu efektivitāti
–USB ports jaunas programmatūras augšupielādei un HACCP datu lejupielādei
– dzesēšanas jauda 30kg/ +90..+3°C/90min,
saldēšanas jauda 20kg/+ 90..-18°C /240min
–norādītā jauda kg/h var būt atšķirīga dažādiem produktiem
–dzesēšanas jauda 2345 W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

